DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO, SELEÇÃO E

CLASSIFICAÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS (EJA), NO MODELO DE PRESENÇA FLEXÍVEL.

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC nº 151, de 28 de novembro de 2025, com a Resolução

SEDUC Nº 172, de 30 de dezembro de 2025 e com a Portaria do Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026 e do Edital nº 01/2026, torna

público a classificação Preliminar do Processo Seletivo de Credenciamento de Docentes para atuação na Educação de

Jovens e Adultos (CEEJA), no modelo de presença flexível – EJA Flexível.

 EFETIVOS

Colocação

Nome RG Categoria Pontuaçã

o Total

ÁREA DE

CONHECIMENTO

1

Patricia Gicus

Robles
28.095.011-1 CATEGORIA - A

22 HUMANAS

2

Adriano

Pereira da

Silva

27.240.075-0 CATEGORIA - A

22

HUMANAS/LINGUAGEN

S

3

Everaldo

Aparecido de

Godoi

28.527.724-8 CATEGORIA - A

18

MATEMÁTICA/

NATUREZA

4

Carolina Silva

de Bueno

Camargo

34.933.378-6 CATEGORIA - A

17,5 NATUREZA

5

Lucimara

Aparecida

Lopes Gusson

21.874.370-1 CATEGORIA - A

17 LINGUAGENS

6

Aparecida

Benedita

Vicente

18.442.932-8 CATEGORIA - A

17 NATUREZA

7

Marcos

Vinícius

Mazza

47.556.852-7 CATEGORIA - A

17 NATUREZA

8

Melita Cunha

Marques de

Souza

16.791.841-2 CATEGORIA - A

12 LINGUAGENS

 CATEGORIA F

Colocação

Nome RG Categoria Pontuaçã

o Total

ÁREA DE

CONHECIMENTO

1

Fernanda

Michelle dos

Santos

28.177.068-2 CATEGORIA - F

16 LINGUAGENS

2

Edina

Aparecida

Infante

Bassetto

17.082.755-0 CATEGORIA - F

15 MATEMÁTICA

 CATEGORIA O

Colocação

Nome RG Categoria Pontuaçã

o Total

ÁREA DE

CONHECIMENTO

1

Vanessa de

Almeida

Contratres

Costa

35.113.050-0 CATEGORIA - O

22 HUMANAS

2

Laís

Aparecida de

Paula Leite

46.832.191-3 CATEGORIA - O

22 MATEMÁTICA

3

Silvana

Medeiros
10.154.614-2  CATEGORIA - O

21

NATUREZA

/MATEMÁTICA

4

Erica

Alessandra

Guilherme

Veiga

43.193.117-3 CATEGORIA - O

20 LINGUAGENS

5

Maria Eliana

Costa de

Oliveira

17.792.557-7 CATEGORIA - O

17,5 HUMANAS

6

Leticia

Khairallah

Godoi

Carvalho

34.463.512-0  CATEGORIA - O

17 LINGUAGENS

7

Marisa

Rebeca de

Oliveira

Ramos

43.206.925-2 CATEGORIA - O

15 LINGUAGENS

8

Milton Flávio

da Rocha

Leme da

Silva

43.206.344-4 CATEGORIA - O

15 LINGUAGENS

9

Maria

Aparecida da

Silva

22.212.861-6 CATEGORIA - O

15 HUMANAS

10

Leandro

Teruel Ferruci
48.458.936-2 CATEGORIA - O

15 MATEMÁTICA

11

Paulo Sérgio

Damaceno
24.550.780-2  CATEGORIA - O

13

NATUREZA/

MATEMÁTICA

12

Heron Flavio

Felix
36.544.422-4  CATEGORIA - O

9,5 HUMANAS

 CANDIDATOS A CONTRATAÇÃO

Colocação

Nome RG Categoria Pontuaçã

o Total

ÁREA DE

CONHECIMENTO

1

Victória

Larissa

Chisso de

Lara

49.894.419-0 CANDIDATO À CONTRATAÇÃO

10 MATEMÁTICA

2

Naiama

Naftali

Vagula de

Almeida

63.267.272-9 CANDIDATO A CONTRATAÇÃO

10 HUMANAS

Candidatos INDEFERIDOS/AUSENTES

 RG/CIN Motivo

 43.010.823-0 AUSENTE

8.052.449-7 INDEFERIDO Indeferidos de acordo com o Item 3.1, inciso IV, do Edital nº 01/2026.

284.612.558-

95
AUSENTE

 40.992.880-X AUSENTE

50.626.571-7 INDEFERIDO Indeferidos de acordo com o Item 3.1, inciso IV, do Edital nº 01/2026.

 14.885.787-5 AUSENTE

12.186.334-7 INDEFERIDO Indeferidos de acordo com o Item 3.1, inciso IV, do Edital nº 01/2026.

1085108 INDEFERIDO Indeferidos de acordo com o Item 3.1, inciso IV, do Edital nº 01/2026.

33.601.707-8 INDEFERIDO Indeferidos de acordo com o Item 3.1, inciso IV, do Edital nº 01/2026.

 47.241.045-3 AUSENTE

Avaré, 16 de janeiro de 2026.

Dirigentes Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Avaré